Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Кантауровская средняя школа

ПРИКАЗ

01.09.2023 №288/1-о

Об утверждении Плана профориентационных мероприятий на 2023-2024
учебный год в соответствии с единой моделью профориентации.

В рамках реализации с 1 сентября 2023 года единой модели профессиональной
ориентации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План профориентационных мероприятий на 2023-2024 учебный год в
соответствии с единой моделью профориентации(Приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по воспитательной работе Шибанову Наталью Михайловну

Директор В.А. Кашин

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Кантауровская средняя школа

ПРИКАЗ

29.08.2023
I

№286/1-о

О назначении ответственного за реализацию профориентационных мероприятий i

школе

В рамках реализации с 1 сентября 2023 года единой модели профессиональной

ориентации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию профориентационных мероприятий в

школе заместителя директора по воспитательной работе Шибанову Наталью

Михайловну

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Ж»

Директор В.А. Кашин